RUA VIRGILIO MARTINS DE OLIVEIRA - CENTRO - CEP:07901-020
C.N.P.J. Nº 50.528.983/0001-01 - TEL: (11)4489-8888

e-mail: camarafrmorato@uol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

AVISO DE 3ª SESSÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2025 – TIPO: TÉCNICA E

PREÇO

A Câmara Municipal de Francisco Morato, por intermédio de sua Comissão de Contratações,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a terceira sessão de julgamento da

Concorrência Pública nº 01/2025, do tipo Técnica e Preço, instaurada com fundamento na

Lei nº 12.232/2010 e na Lei nº 14.133/2021, será realizada no dia 26 de novembro de 2025

(quarta-feira), às 9h00 (horário de Brasília), no Plenário da Câmara Municipal, localizado na

Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55, Centro, Francisco Morato/SP.

A referida sessão destina-se à continuidade dos trabalhos da Comissão, nos termos do Edital,

com abertura e julgamento das Propostas de Preço (Envelope nº 4) das licitantes

classificadas na fase técnica e apuração da classificação específica da Proposta de Preço.

Registra-se que o resultado do julgamento das Propostas Técnicas foi publicado, tendo

transcorrido o prazo recursal de 3 (três) dias úteis sem interposição de recursos, razão pela

qual o certame prossegue para a fase de preços.

Informa-se, por fim, que os documentos relativos à fase técnica, incluindo Relatório da

Subcomissão Técnica, planilhas de pontuação e Ata da 2ª Sessão, encontram-se disponíveis

para consulta nos autos do processo licitatório, na sede da Câmara Municipal de Francisco

Morato, em horário de expediente.

Francisco Morato, 18 de novembro de 2025

ROMILDO SILVA GOMES

Agente de Contratação

mailto:camarafrmorato@uol.com.br

		2025-11-18T09:34:13-0300